
  

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

 เรื่อง   ระงับการใหทุนการศึกษาครอบครัวศรีปทุม ชลบุร ี 

--------------------------------- 

               ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ไดมีประกาศฉบับลงวันท่ี 23 กันยายน พ.ศ. 2565  

เรื่อง รายชื่อผูไดรับทุนการศึกษาครอบครัวศรีปทุม ชลบุรี ประจําปการศึกษา 2565 นั้น ปรากฏวา เม่ือสิ้น

ปการศึกษา 2565 นายอภิสิทธิ์ คชชา รหัสนักศึกษา 65702700 นักศึกษาคณะนิเทศศาสตร สาขาวิชาการ

ออกแบบสื่อดิจิทัล มีผลการเรียนเฉลี่ยสะสม ไมเปนไปตามเง่ือนไขการรับทุนการศึกษา อาศัยอำนาจตาม

คำสั่งมหาวิทยาลัยศรปีทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี 

วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 

มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงระงับการใหทุนการศึกษา 

นายอภิสิทธิ์ คชชา ตั้งแตภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 เปนตนไป  
 

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

           ประกาศ   ณ   วันท่ี   10   ตุลาคม  พ.ศ. 2566 
 

                                                              
                                                       (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย) 

              รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

              รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 

 
 


